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Węglowodany ACTIVLAB CARBOMAX 1000g
Witaminy Energia Carbo Trening

Galeria Produktu

Opis Produktu

ACTIVLAB - CarboMax
Jeśli wspinasz się, jeździsz na rowerze, biegasz, albo uprawiasz inną aktywność fizyczną
to wiesz, że spadek energii nie jest niczym nowym, ani rzadkim. Wprost przeciwnie, taki
długotrwały wysiłek nieuchronnie prowadzi do tego, że zacznie Ci brakować siły. Gdy do
tego dojdzie nie będziesz mógł kontynuować wysiłku na upragnionym poziomie, a to z
kolei  spowoduje,  że  trudniej  będzie  Ci  osiągnąć  wymarzone  cele  treningowe.  W takiej
sytuacji  niezbędne  jest  dostarczenie  do  organizmu  węglowodanów,  najważniejszego
składnika energetycznego, możesz to zrobić w łatwy i smaczny sposób – wprowadzając
do swojej diety Carbomax od Activlab.
Gainer efekty
Podczas  intensywnego  wysiłku  organizm  zużywa  bardzo  dużo  energii.  Dlatego  tak
ważne  jest  dostarczenie  do  organizmu  węglowodanów –  niewątpliwie  najważniejszego
składnika  energetycznego.  Organizm  magazynuje  je  w  niewielkiej  ilości  w  mięśniach
oraz w wątrobie  (w postaci  glikogenu).  W wyniku wysiłku fizycznego korzystają  z  nich
mięśnie  sercowe  i  szkieletowe.  Węglowodany  stanowią  również  jedyne  źródło  energii
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dla  komórek  nerwowych  i  erytrocytów.  Jednak  ludzki  organizm  dysponuje  jedynie
niewielkimi zapasami węglowodanów, które w wyniku aktywności o dużej intensywności
bardzo szybko zostają wykorzystane. Wprost proporcjonalnie do spadku węglowodanów
w  organizmie  dochodzi  do  stracenia  zdolności  wysiłkowych.  Cały  ten  proces  jest
przyczyną  katabolizmu  mięśniowego.  Dlatego  dla  właściwego  funkcjonowania  ciała,
rozwoju  mięśni  i  poprawy  wyników  tak  ważne  jest  wprowadzenie  do  diety
węglowodanów, na przykład w postaci gainera, takie jak CarboMax od Activlab.
Węglowodany na masę
W  sporcie,  w  celu  dostarczenia  do  organizmu  energii  stosuje  się  węglowodany  o
zróżnicowanym  indeksie  glikemicznym.  Tego  rodzaju  produkty  szybko  wyrównują
poziom glukozy, jak i prowadzą do długotrwałego wyrównania jej we krwi. Dzięki temu
organizm  dostaje  ogromny  zastrzyk  energii,  a  jednocześnie  jest  zabezpieczony
energetycznie  przy  dalszych  etapach  pracy.  Gainery  są  stosowane  w  dwojakim  celu.
Podczas treningu, Carbo Max prowadzi do uzupełnienia witamin, minerałów i energii, z
kolei po treningu szybko odbudowuje rezerwy energetyczne i zapobiega katabolizmowi.
Odzyskaj siłę
Dzięki  CarboMax  odzyskasz  energię  i  sprawisz,  że  ćwiczenia  fizyczne  nie  będą  się  już
wydawały  ponad  siłę.  Dzięki  tej  odżywce  na  masę  nie  będzie  się  to  wiązało  z
nieprzyjemnym dyskomfortem.  Warto  pomyśleć  o  wprowadzeniu  jej  do  diety  także  ze
względu na zawartość witamin i minerałów, których uzupełnienie może być kłopotliwe.
Wszystkie  te  potrzeby  zaspokoisz  używając  jednego,  wygodnego  i  smacznego
suplementu od Activlab.
Składniki
Składniki CarboMax
Porcja: 30g
Porcji w opakowaniu: około 33
Opakowanie: 1000g
Składniki: maltodekstryna, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, aromaty, substancja
słodząca:  aspartam,  witaminy  (kwas  L-askorbinowy,  amid  kwasu  nikotynowego,  octan
DL-alfa-tokoferylu,  octan  retinylu,  cholekalcyferol,  D-pantotenian  wapnia,
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chlorowodorek  pirydoksyny,  ryboflawina,  monoazotan  tiaminy,  kwas
pteroilomonoglutaminowy,  D-biotyna,  filochinon,  cyjanokobalamina),  składniki
mineralne  (siarczan  żelaza(II),  siarczan  cynku,  siarczan  miedzi(II),  siarczan  manganu,
jodek  potasu,  selenian(IV)  sodu,  molibdenian(VI)  sodu,  chlorek  chromu(III)),  ekstrakt
buraka  ćwikłowego  (smak  czarnej  porzeczki),  barwniki:  czerwień  koszenilowa  (smak
truskawkowy,  wiśniowy  i  grejpfrutowy),  żółcień  pomarańczowa  (smak  kiwi,
pomarańczowy i grejpfrutowy) - mogą mieć szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie
uwagi u dzieci, błękit brylantowy (smak czarnej porzeczki i kiwi).
Ten  produkt  nie  jest  przeznaczony  do  diagnozowania,  leczenia  lub  zapobiegania
jakiejkolwiek chorobie
Wartości  odżywcze  Dzienna  porcja  (60g  +  400  ml  wody)  100g  Wartość  energetyczna
928kJ/218kcal  1598kJ/376kcal  Tłuszcz 0g 0g w tym kwasy tłuszczowe nasycone 0g 0g
Węglowodany 54,6g 94g w tym cukry 8,4g 14g Białko 0g 0g Sól 0,2g 0,33g Zawartość
witamin i składników mineralnych Dzienna porcja (60g + 400 ml wody) 100g Witamina
A 480μg 800μg Witamina D 3μg 5μg Witamina E 7,2mg 12mg Witamina K 45μg 75μg
Witamina  C  48mg  80mg  Tiamina  0,66mg  1,1mg  Ryboflawina  0,84mg  1,4mg  Niacyna
9,6mg  16mg  Witamina  B6  0,84mg  1,4mg  Kwas  foliowy  120μg  200μg  Witamina  B12
1,5μg  2,5μg  Biotyna  30μg  50μg  Kwas  pantotenowy  3,6mg  6mg  Żelazo  8,4mg  14mg
Cynk 6mg 10mg Miedź 0,6mg 1mg Mangan 1,2mg 2mg Selen 33μg 55μg Chrom 24μg
40μg  Molibden  30μg  50μg  Jod  90μg  150μg  ***  Wartości  odżywcze  podane  w  tabeli
mogą  nieznacznie  różnić  się  w  zależności  od  partii.  Strona  jest  na  bieżąco
aktualizowana,  jednak  zdarza  się,  że  posiadamy  na  stanie  kilka  partii  produktu.**
Referencyjna  wartość  spożycia  dla  przeciętnej  osoby  dorosłej  (8400  kJ/2000  kcal)*
Składniki, gramatura oraz wartości odżywcze mogą się nieznacznie różnić w zależności
od wariantu smakowego produktu.
Sposób użycia
1 miarkę (30 g) rozpuścić w 200 ml wody. Stosować 2 razy dziennie, najlepiej przed i po
wysiłku fizycznym. Stosować 2 razy dziennie. Najlepiej przed i po wysiłku fizycznym
Suplementy  diety  nie  mogą  być  stosowane  jako  substytut  zróżnicowanej  diety.
Pamiętaj,  że  tylko  zdrowy  tryb  życia  i  zrównoważony  sposób  odżywiania  zapewniają
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prawidłowe funkcjonowanie organizmu i zachowanie dobrej kondycji.
Nie  przekraczać  zalecanej  porcji  do  spożycia  w  ciągu  dnia.  Produkt  nie  może  być
stosowany  przez  osoby  uczulone  na  którykolwiek  z  jego  składników.  Przechowywać  w
miejscu  niedostępnym  dla  małych  dzieci.  Przechowywać  w  miejscu  suchym  w
temperaturze pokojowej w szczelnie zamkniętych opakowaniach.
Najlepiej  spożyć  przed  końcem:  data  i  nr  partii  produkcyjnej  znajduje  się  na
boku/spodzie opakowania.
Masa netto: 1000g
1000000705#133

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Kod producenta 1000000705#133

Marka Activlab

Nazwa CARBOMAX - 1000g

Rodzaj carbo

Forma proszek

Waga 1000

Liczba sztuk w opakowaniu 1

Liczba porcji w opakowaniu 33

Smak producenta Blackcurrant/Czarna porzeczka

Smak czarna porzeczka

Wielkość porcji 30

Cechy bez glutenu, bez laktozy, szybkowchłanialne, wegańskie

Pojemność 1000

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym1

EAN (GTIN) 5907368833965

Stan Nowy

Data ważności przynajmniej pół roku od momentu zakupu
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Stan opakowania oryginalne

Wyrób medyczny nie
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